
Uchwała Nr XIII/130/07
Rady  Miejskiej Wodzisławia Śl.

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U z 2001 r.,  Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  wzniesienie  pomnika  Księcia  Władysława  Opolskiego 
na działce nr  650/332 w Wodzisławiu Śląskim,  stanowiącej  własność komunalną, 
położonej  na skrzyżowaniu ulic Minorytów i Sądowej. 

§ 2.

1. Inicjatorem budowy pomnika jest Ruch na Rzecz Praworządności i Rozwoju Ziemi 
Wodzisławskiej w Wodzisławiu Śląskim.

2.Budowa pomnika sfinansowana zostanie ze środków inicjatora budowy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


